actuará con plena autonomía y determinación, por lo tanto, no existe ningún tipo de vínculo 
laboral entre la SAE y el contratista y La SAE y el personal en misión.  

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto estimado del presente proceso de contratación es hasta la suma de DOS MIL 
CIENTO CINCUENTA MILLONES PESOS M/CTE ($ 2.150.000.000), monto que incluye la 
ejecución del objeto contractual, el valor correspondiente al porcentaje de AIU, IVA, impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar.  

Respecto al valor final del contrato será el que resulte de la sumatoria de las facturas que

[...]

MODALIDAD DE SELECCIÓN 

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE S.A.S, la modalidad contractual mediante 
la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Público” 
teniendo en cuenta que la cuantía supera MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios mínimos legales 
vigentes –SMLMV.  

mailto:atencionalciudadano@saesas.gov.co

CONCURSO PÚBLICO No. 04-2019 

Dirección General: Calle 93B No.